TS0101F020V1 Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
E-Switch TS0101F020V1 TS0101F020V1-Vertriebspartner TS0101F020V1 Lieferant
TS0101F020V1 Preis TS0101F020V1 Bilder TS0101F020V1-Bild
TS0101F020V1 PDF-Datenblatt TS0101F020V1 Datenblatt herunterladen TS0101F020V1 Datenblatt
TS0101F020V1-Bestand TS0101F020V1 kaufen E-Switch kaufen TS0101F020V1
E-Switch TS0101F020V1 E-Switch Lieferant E-Switch-Vertriebspartner
E-Switch TS0101F020V1
E-Switch
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER TS0101F020V1
HERSTELLER E-Switch
BESCHREIBUNG SWITCH SNAP ACTION SPDT 300MA 6V
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 99980 pcs
DATENBLATT
NENNSPANNUNG - DC 6V
ABSCHLUSSART PC Pin
SWITCH-FUNKTION On-Mom
SERIE TS
FREIGABE-KRAFT -
VORFAHREN 0.071" (1.8mm)
VERPACKUNG Bulk
ÜBERHOLEN -
ANDERE NAMEN EG4935
BETRIEBSTEMPERATUR -25°C ~ 85°C
BETRIEBSSTELLUNG 0.264" (6.7mm)
BETÄTIGUNGSKRAFT 20gf
BEFESTIGUNGSART Through Hole, Right Angle
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANISCHE LEBENSDAUER 100,000 Cycles
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
EIGENSCHAFTEN -
ELEKTRISCHE LEBENSDAUER 50,000 Cycles
DIFFERENTIALREISE -
AKTUELLE BEWERTUNG 300mA (DC)
SCHALTUNG SPDT
BETÄTIGERTYP Lever, Straight
TS0101F020V1
Teilenummer: TS0101F020V1
Hersteller / Marke: E-Switch
Produktbeschreibung SWITCH SNAP ACTION SPDT 300MA 6V
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 99980 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.TS0101F020V1.pdf
2.TS0101F020V1.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von TS0101F020V1
1.TS0101F020V1.pdf
2.TS0101F020V1.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
TS01AGE
Hersteller:  C&K
Beschreibung:  SWITCH SLIDE SPDT 3A 120V
Auf Lager:  14904 pcs
RFQ
TS01ABE
Hersteller:  C&K
Beschreibung:  SWITCH SLIDE SPDT 0.4VA 20V
Auf Lager:  17948 pcs
RFQ
TS0101F020V3
Hersteller:  E-Switch
Beschreibung:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 300MA 6V
Auf Lager:  103606 pcs
RFQ
TS0101F020P
Hersteller:  E-Switch
Beschreibung:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 300MA 6V
Auf Lager:  97490 pcs
RFQ
TS01AKE
Hersteller:  C&K
Beschreibung:  SWITCH SLIDE SPDT 0.4VA 20V
Auf Lager:  23626 pcs
RFQ
TS0101F020V4
Hersteller:  E-Switch
Beschreibung:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 300MA 6V
Auf Lager:  100705 pcs
RFQ
TS0006T
Hersteller:  American Technical Ceramics
Beschreibung:  CAP KIT CERAMIC 10PF-100PF
Auf Lager:  1357 pcs
RFQ
TS0005T
Hersteller:  American Technical Ceramics
Beschreibung:  CAP KIT CERAMIC 1PF-10PF
Auf Lager:  1467 pcs
RFQ
TS0007T
Hersteller:  American Technical Ceramics
Beschreibung:  CAP KIT CERAMIC 0.1PF-2PF
Auf Lager:  1800 pcs
RFQ
TS0009T
Hersteller:  American Technical Ceramics
Beschreibung:  CAP KIT CERAMIC 10PF-240PF
Auf Lager:  1215 pcs
RFQ
TS0101F020V2
Hersteller:  E-Switch
Beschreibung:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 300MA 6V
Auf Lager:  159743 pcs
RFQ
TS0008T
Hersteller:  American Technical Ceramics
Beschreibung:  CAP KIT CERAMIC 1PF-10PF
Auf Lager:  1537 pcs
RFQ